
Утверждено приказом
директора школы

№ 267-ОД от 31.08.2020

Расписание занятий внеурочной деятельности на 2020-2021 уч. год: 5 а, 5 б, 5 в классы.

Классный час
«Мы разные, но мы
вместе» (1 час)

Классные
руководители

8.30-9.00 5а,б,в

ОДНКНР
(1час)

(очно по подгруппам)

Туманова Т.Ю.
(3 часа)

16.00-
16.45

5в 16.00-
16.45

5б 16.00-
16.45

5в

Основы проектной
деятельности (1час)
(дистанционно)

Крюков М.Я.
(2 часа 5а, 5б)
Апрелова А.С.
(1 час 5в)

16.00-
16.45

5б 16.00-
16.45

5в 15.50-
16.35

5а

«Математические
путешествия» (1час)
(очно по подгруппам)

Парамзина Е.И.
(2 часа 5а ,5в)
Сизов В.Е.
(1 час, 5б)

16.00-
16.45

5а 16.00-
16.45

5б
5в

«Занимательный
английский» (1час)
(очно по подгруппам)

Попова Д.Г.
(3 часа)

16.00-
16.45

5а 16.00-
16.45

5в 16.00-
16.45

5б

История в лицах
(1 час)

(очно по подгруппам)

Мирзоева В.А.
(2 часа 5а 5б)
Сизова О.Н.
(1 час 5в)

15.05-
15.50

5а 15.05-
15.50

5в 15.05-
15.50

5б

время класс время класс время класс время класс время класс

Название
модуля/количество
часов в неделю в кл.
(Форма проведения)

Ф И О
преподавателя
(нагрузка)

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница



Утверждено приказом
директора школы

№ 267-ОД от 31.08.2020

Расписание занятий внеурочной деятельности на 2020-2021 уч. год. 5 к (кадетский класс)

Хореография
(2 часа)

Студенникова
Е.С.

(2 часа)

16.55-
17.40

5к 16.55-
17.40

5к

Хор
(1 час)

Шамрай Е.А.
(1час)

16.55-
17.40

5к

Этикет
(1 час)

Туманова Т.Ю.
(1 час)

16.00-
16.45

5к

ОДНКНР
(1час)

Туманова Т.Ю.
(1 час)

15.50-
16.35

5к

Основы проектной
деятельности
(дистанционно)

Апрелова А.С.
(1 час)

16.55-
17.40

5к

«Математические
путешествия» (1час)

Костромина Я.М.
(1 час)

15.05-
15.50

5к

«Занимательный
немецкий» (1час)

Рогова А.А.
(1 час)

16.00-
16.45

5к

«Занимательный
английский» (1час)

Попова А.Г.
(1 час)

16.00-
16.45

5к

История в лицах
(1 час)

Сизова О.Н.
(1 час)

15.05-
15.50

5к

Классный час
(1 час)

Сизова О.Н.
(1 час)

8.30-9.00 5 к

время класс время класс время класс время класс время класс

Название
модуля/количество
часов в неделю

Ф И О
Преподавателя и

нагрузка

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница



НВП и ОФП Михайлов А.А.
(3 часа)

16.55-
17.40

5к 16.55-
17.40

5к 16.00-
16.45

5к

Утверждено приказом
директора школы

№ 267-ОД от 31.08.2020

Расписание занятий внеурочной деятельности на 2020-2021 уч. год. 6 к (кадетский класс)

НВП и ОФП
(очно по подгруппам)

Павлов А.Ф.
(5 часа)

16.55-
17.40

6к 16.55-
17.40

6к 16.55-
17.40

6к 16.55-
17.40

6к 16.55-
17.40

6к

Хореография
(очно по подгруппам)

Студенникова
Е.С.

(2 часа)

16.00-
16.45

6к 16.00-
16.45

6к

Хор
(очно по подгруппам)

Шамрай Е.А.
(1час)

15.05-
15.50

6к

Этикет
(очно по подгруппам)

Туманова Т.Ю.
(1 час)

15.05-
15.50

6к

Основы проектной
деятельности
(дистанционно)

Апрелова А.С.
(1 час)

16.45-
17.30

6к

«Математические
путешествия» (1час)
(очно по подгруппам)

Костромина Я.М.
(1 час)

16.00-
16.45

6к

«Занимательный
английский» (1час)
(очно по подгруппам)

Васильева Ю.В.
(1 час)

16.00-
16.45

6к

Классный час
(очно)

Павлов А.Ф.
(1 час)

8.30-9.00 6к

время класс время класс время класс время класс время класс

Название
модуля/количество часов

в неделю
(форма проведения)

Ф И О
Преподавателя и

нагрузка

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница



Экскурсионная деятельность
(в выходные дни и каникулярное

время)

Павлов А.Ф.- 1 час в неделю.

Утверждено приказом
директора школы

№ 267-ОД от 31.08.2020

РАСПИСАНИЕ
занятий внеурочной деятельности на 2020-2021 уч. год

6 а, 6 б классы

Классный час
«Мы разные, но мы

вместе»

Классные
руководители
(по 1 часу)

8.30-9.00 6аб

Хореография (1 час)
(очно по подгруппам)

Симовонова А.С.
(2 часа)

16.55-
17.40

6а 16.55-
17.40

6б

Основы проектной
деятельности (1 час)
(дистанционно)

Апрелова А.С.
(2 часа)

16.00-
16.45

6б 16.00-
16.45

6а

«Математические
путешествия» (1час)
(очно по подгруппам)

Костромина Я.М.
(1 час 6 а)

Парамзина Е.И.
(1 час 6 б)

16.00-
16.45

6б 16.00-
16.45

6а

«Занимательный
немецкий» (1час)

(очно по подгруппам)

Шевченко Г.М.
(2 часа)

16.00-
16.45

6а 16.00-
16.45

6б

«Занимательный
английский» (1час)
(очно по подгруппам)

Рогова А.А.
(2 часа)

16.00-
16.45

6а 16.00-
16.45

6б

время класс время класс время класс время класс время класс

Название
модуля/количество
часов в неделю

(форма проведения)

Ф И О
Преподавателя и

нагрузка

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница



Утверждено приказом
директора школы

№ 267-ОД от 31.08.2020

РАСПИСАНИЕ
занятий внеурочной деятельности на 2020-2021 уч. год

7 а, б, в классы

Экскурсионная
деятельность –
(в выходные дни и в
каникулярное время)

1 час в неделю, классные руководители.

Классный час
«Мы разные, но мы

вместе»

Классные
руководители

8.30-9.00 7а,б,в

Волейбол
(очно по подгруппам)

Михайлов А.А.
(3 часа)

17.50-
18.35

7б
7в

17.50-
18.35

7а

Хореография 1 час
(очно по подгруппам)

Симовонова А.С.
(3 часа)

16.55-
17.40

7а 16.55-
17.40

7в 16.55-
17.40

7б

Основы проектной
деятельности (1час)
(дистанционно)

Володина Е.С.
(3 часа)

16.00-
16.45

7 в 16.00-
16.45

7 а 16.00-
16.45

7 б

«Занимательный
английский» (1час)
(очно по подгруппам)

Рогова А.А.
(2 часа 7а, 7б)

Токтоналиев Э.Д.
(1 час 7в)

16.00-
16.45

7а 16.00-
16.45

7б 16.00-
16.45

7в

время класс время класс время класс время класс время класс

Название
модуля/количество
часов в неделю

(форма проведения)

Ф И О
Преподавателя и

нагрузка

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница



Утверждено приказом
директора школы

№ 267-ОД от 31.08.2020

РАСПИСАНИЕ
занятий внеурочной деятельности на 2020-2021 уч. год

8 а, б, в классы

Экскурсионная
деятельность –
(в выходные дни и
каникулярное время)

1 час в неделю, классные руководители

Классный час
«Мы разные, но мы

вместе

Классные
руководители
(по 1 часу)

8.30-9.00 8абв

Волейбол
(очно по подгруппам)

Михайлов А.А.
(2часа)

17.50-
18.35

8а
8б

17.50-
18.35

8в

Хореография
(очно по подгруппам)

Симовонова А.С.
(3 часа)

17.50-
18.35

8а
8в

17.50-
18.35

8б

Основы проектной
деятельности
(дистанционно)

Володина Е.С.
(3часа)

16.00-
16.45

8в 16.55-
17.40

8а 16.55-
17.40

8б

Занимательный
английский

(очно по подгруппам)

Шукурова Ш.Ш.
(3 часа)

16.55-
17.40

8в 16.55-
17.40

8б 16.55-
17.40

8а

время класс время класс время класс время класс время класс

Название
модуля/количество часов

в неделю
(форма проведения)

Ф И О
Преподавателя
и нагрузка

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница



Утверждено приказом
директора школы

№ 267-ОД от 31.08.2020

РАСПИСАНИЕ
занятий внеурочной деятельности на 2020-2021 уч. год

9 а, б классы

География –
подготовка к ОГЭ
(дистанционно)

17.50-
18.35

9а 17.50-
18.35

9а

Математика-
подготовка к ОГЭ
(дистанционно)

Костромина Я.М.
2 часа

9а, 9б кл.

17.50-
18.35

9б 17.50-
18.35

9а

Обществознание-
подготовка к ОГЭ

(очно по подгруппам)

Юмакаева Р. М.
(1 час 9 а)

Мирзоева В.А.
(1 час 9 б)

16.45-
17.30

9б 16.45-
17.30

9а

Основы проектной
деятельности
(дистанционно)

Володина Е.С.
(2 часа)

17.50-
18.35

9а 17.50-
18.35

9б

Русский язык-
Подготовка к ОГЭ
(очно по подгруппам)

Петрова А.М.
(1 час 9 а)

Туманова Н.И.
(1 час 9 б)

16.55-
17.40

9б 16.55-
17.40

9а

Английский язык-
подготовка к ОГЭ

(очно по подгруппам)

Токтоналиев Э.Д.
(2 часа)

16.55-
17.40

9а 16.55-
17.40

9б

время класс время класс время класс время класс время класс

Название
модуля/количество
часов в неделю

(форма проведения)

Ф И О
Преподавателя
и нагрузка

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница



Утверждено приказом
директора школы

№ 267-ОД от 31.08.2020

Расписание занятий внеурочной деятельности на 2020-2021 уч. год. 9 с (спортивный) класс

Классный час Кл. руководитель 8.30-9.00 9с

ОФП
(очно по подгруппам)

Артёмов В.С..
2 часов

16.00-
17.40

9с 16.00-
17.40

9с

Вольная борьба
(очно по подгруппам)

Артёмов В.С..
5 часов

15.20-
16.00

9с 15.20-
17.40

9с 15.20-
16.00

9с

Основы проект.деят-ти
(дистанционно)

Володина Е.С.
1 час

16.00-
16-45

9с

География-
подготовка к ОГЭ
(очно по подгруппам)

Апрелова А.С.
1 час

16.10-
16.50

9с

Обществознание-
подготовка к ОГЭ
(очно по подгруппам)

Мирзоева В.А.
1 час

16.10-
16.50

9с

Русский язык-
подготовка к ОГЭ
(дистанционно)

Пражникова Е.С.
1 час

16.10-
16.50

9с

Английский язык-
подготовка к ОГЭ
(очно по подгруппам)

Рогова А.А.
1 час

16.10-
16.50

9с

Математика- подготовка к
ОГЭ

(дистанционно)

Костромина Я.М.
1 час

16.10-
16.50

9с

время класс время класс время класс время класс время класс

Название
модуля/количество часов в

неделю
(форма проведения)

Ф И О
Преподавателя
и нагрузка

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница



Утверждено приказом
директора школы

№ 267-ОД от 31.08.2020

Расписание занятий внеурочной деятельности на 2020-2021 уч. год. 10 класс.

Тайна текста
(очно по подгруппам)

Стрижкова И.Д.
1,5 часов

16.55-
18.25

10

Хореография (очно по
подгруппам)

Симовонова А.С.
0,5 часа

17.50-
18.15

10

История-
подготовка к ЕГЭ
(очно по подгруппам)

Сизова О.Н.
1 час

16.55-
17.40

10

Обществознание-
подготовка к ЕГЭ
(очно по подгруппам)

Сизова О.Н.
1 час

16.55-
17.40

10

Английский язык-
подготовка к ЕГЭ
(очно по подгруппам)

Шукурова Ш.Ш.
1 час

16.55-
17.40

10

Математика-
подготовка к ЕГЭ
(дистанционно)

Сизов В.Е.
1 час

16.55-
17.40

10

время класс время класс время класс время класс время класс

Название
модуля/количество
часов в неделю
(форма проведения)

Ф И О
Преподавателя
и нагрузка

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница


